
 

 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                               Katowice,  dn. 05.08.2021 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.381.008.2021.RBK         
              

  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

 

„Remont węzłów sanitarnych wraz z wymianą pionu kanalizacji sanitarnej w budynku Wydziału Nauk 

Przyrodniczych oraz remont pomieszczeń w Domach Studenta w Sosnowcu” 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

Oznaczenie 
części 

postępowania 

Łączna cena brutto 

 

1 
04-08-2021 

18:49:15 

 Firma Handlowo - Usługowa "ADMIST" Sosnowska 

Stanisława  

ul. Wspólna 15 

42-250 Czeladź 

C 284 057,33 zł 

2 
04-08-2021 

20:58:26 

Usługi Ogólnobudowlane Alicja Sobczyk  

ul. Pawia 11A/33 

41-200 Sosnowiec 

B 

 

119 000,00 zł 

 

C 118 500,00 zł 

 

 

 

 

 

 

...................................................................... 

                                            Sporządził 


		2021-08-05T10:41:36+0200




